
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Π10ΚΛ-12711/
24.05.2023 κοινής υπουργικής απόφασης ως προς 
τον καθορισμό ύψους αντιμισθίας επιτόπιου προ-
σωπικού σε θέση Κλητήρα με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στο Γενικό 
Προξενείο της Ελλάδας στη Νέα Υόρκη.

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 42807/15-8-2024 κοι-
νής απόφασης των Υπουργών Εθνικής Οικονο-
μίας και Οικονομικών, Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας «Έκτακτα και επείγοντα μέτρα για 
την προστασία των θέσεων εργασίας για περιοχές 
που πλήττονται από τις καταστροφικές πυρκαγιές 
που εκδηλώθηκαν στις 11/8/2024 στην Περιφέ-
ρεια Αττικής» (Β’ 4739).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
Φ.Κ./208/18394 π.ετ./26-07-2024 απόφαση της 
Υφυπουργού Εσωτερικών, που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 4568).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Π10ΚΛ-20164 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Π10ΚΛ-12711/

24.05.2023 κοινής υπουργικής απόφασης ως 

προς τον καθορισμό ύψους αντιμισθίας επιτόπι-

ου προσωπικού σε θέση Κλητήρα με σύμβαση ερ-

γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στο 

Γενικό Προξενείο της Ελλάδας στη Νέα Υόρκη. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tων άρθρων 114, 115, 422 και 423 του ν. 4781/2021 

«Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου Εξωτερικών, 
Συμβούλιο Απόδημου Ελληνισμού, ρύθμιση θεμάτων 
διεθνούς αναπτυξιακής συνεργασίας και ανθρωπιστικής 
βοήθειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 31),

β) του π.δ. 194/1998 «Περί σύνθεσης προσωπικού Δι-
πλωματικών και Προξενικών Αρχών» (Α’ 14),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4930

50801



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50802 Τεύχος B’ 4930/28.08.2024

Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

ε) του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025 και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 111),

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181) και του π.δ. 77/2023 (Α’ 130),

η) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών- Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις»,

θ) της υπό στοιχεία 164007 ΕΞ 2023/7-11-2023 απόφα-
σης του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομι-
κών «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής “Με εντολή 
Υφυπουργού” στον Γενικό Γραμματέα Δημοσιονομικής 
Πολιτικής και στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύν-
σεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής Γραμμα-
τείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών» (Β’ 6432),

ι) της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης του Υπουργού 
Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσιών που υπάγο-
νται στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου 
Εξωτερικών και των ειδικότερων αρμοδιοτήτων του» 
(Β’ 4443),

ια) της υπ’ αρ. 137/01.08.2023 απόφασης του Υπουρ-
γού Εξωτερικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού 
Εξωτερικών» (Β’ 4845).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ./2/74/2517/09.05.2014 
έγκριση του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Την υπό στοιχεία Π10ΚΛ-12711/24.05.2023 (Γ’1430) 
κοινή υπουργική απόφαση, την από 03.05.2022 σύμβαση 
εργασίας διετούς ισχύος (12.05.2022-11.05.2024) καθώς 
και την από 19.06.2023 τροποποιητική της.

4. Την εισήγηση του Γενικού Προξενείου Νέας Υόρκης 
για την αναπροσαρμογή της αντιμισθίας της Κλητήρα 
της Αρχής (ΑΣ 330/13.03.2024).

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρού-
σας αποφάσεως προκαλείται ετήσια δαπάνη ποσού 
46.959,36 ευρώ, περίπου (δηλαδή αύξηση δαπάνης 
ύψους 38.400,00 ευρώ για αντιμισθία από φορέα 
1009-401 ΚΑΕ2130103001 και ποσού 8,559,36 € για 
ασφαλιστικές εισφορές από φορέα 1009-401 ΚΑΕ 
2190303003), σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Εξωτερικών.

6. Την υπό στοιχεία ΜΕ.2/085/2130103001/401.10/
18.12.2023 απόφαση «Ανάληψη υποχρέωσης για την 
πληρωμή δαπάνης για αμοιβές-αντιμισθία επιτόπι-
ου προσωπικού στην αλλοδαπή» (ΑΔΑ: Ρ101Ε-ΙΟΥ) 
καθώς και την υπό στοιχεία ΜΕ.2/085/2190303003/
401.20/18.12.2023 απόφαση «Ανάληψη υποχρέωσης για 
την πληρωμή δαπάνης για εργοδοτικές εισφορές υπέρ 
λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών επί τακτικών αποδο-

χών του επιτόπιου προσωπικού στην αλλοδαπή» (ΑΔΑ: 
Ρ7ΡΚΕ- 3Ξ1).

7. Την υπ’ αρ. 25932/14.5.2024 εισήγηση του ΣΤ - Β’  
Γ.Δ.Ο.Υ του Υπουργείου Εξωτερικών.

8. Την υπηρεσιακή ανάγκη, αποφασίζουμε: 
Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Π10ΚΛ-12711/

24.05.2023 κοινή υπουργική απόφαση πρόσληψης 
της Δήμητρας ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ του Αθανασίου σε 
θέση Κλητήρα με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου στο Γενικό Προξενείο της Ελλάδας 
στην Νέα Υόρκη και καθορίζουμε για μία διετία από 
12.05.2024 την αντιμισθία της στο ποσό των 3.200 
ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 12 Αυγούστου 2024

Με εντολή Υφυπουργού 
Εθνικής Οικονομίας
και Οικονομικών
Η Προϊσταμένη 
Γενικής Διεύθυνσης 
Δημοσιονομικής Πολιτικής 
και Προϋπολογισμού κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού
Γενικής Κυβέρνησης

Η Υπηρεσιακή 
Γενική Γραμματέας 
του Υπουργείου 
Εξωτερικών

ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΖΩΡΤΖΗΣ

ΘΗΡΕΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ

Ι

    Αριθμ. 42944 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 42807/15-8-2024 κοι-

νής απόφασης των Υπουργών Εθνικής Οικονο-

μίας και Οικονομικών, Εργασίας και Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 

Προστασίας «Έκτακτα και επείγοντα μέτρα για 

την προστασία των θέσεων εργασίας για περιο-

χές που πλήττονται από τις καταστροφικές πυρ-

καγιές που εκδηλώθηκαν στις 11/8/2024 στην 

Περιφέρεια Αττικής» (Β’ 4739). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ -  

ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 6Α του ν. 4797/2021 «Κρατική αρωγή 

προς επιχειρήσεις και μη κερδοσκοπικού χαρακτή-
ρα φορείς για θεομηνίες, επείγουσες ρυθμίσεις για 
τη στήριξη της οικονομίας, συμπληρωματικός κρα-
τικός προϋπολογισμός και συνταξιοδοτική ρύθμιση 
και λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 66), όπως αυτό 
προστέθηκε με το άρθρο 70 του ν. 5045/2023 (Α’ 136).

2. Το άρθρο δέκατο τρίτο της από 14/3/2020 Πρά-
ξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50803Τεύχος B’ 4930/28.08.2024

αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της διασπο-
ράς του κορωνοϊού COVID-19» (Α’ 64), όπως αυτή κυ-
ρώθηκε με το άρθρο 3 του ν. 4682/2020 (Α’ 76).

3. Τον Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων (ν. 4978/
2022, Α’ 190).

4. Τον ν.  4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνω-
ση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

5. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Την παρ. 2 του άρθρου 12 του π.δ. 80/2016 «Ανά-
ληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

8. Το π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151) και ειδικότερα τα 
άρθρα 47, 48, 49 και 50, σε συνδυασμό με το άρθρο 14 
του π.δ. 84/2019 (Α’ 123), όπως τροποποιήθηκε με το 
π.δ. 46/2021 (Α’ 119).

9. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Ερ-
γασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλλη-
λεγγύης» (Α’ 168).

10. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οι-
κονομικών» (Α’ 181).

11. Το π.δ. 70/2021 «Σύσταση Υπουργείου Κλιμα-
τικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 
(Α’ 161).

12. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προ-
σωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

13. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

14. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

15. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

16. Την υπό στοιχεία ΥΠ512/10-7-2023 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Ανάθεση αρμοδι-
οτήτων στον Υφυπουργό Κλιματικής Κρίσης και Πολι-
τικής Προστασίας, Χρήστο Τριαντόπουλο» (Β’ 4438).

17. Την υπό στοιχεία 102928ΕΞ 2023/10-7-2023 κοι-
νή απόφαση του Πρωθυπουργού και Υπουργού Οικο-
νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

18. Την υπό στοιχεία 40331/Δ1.13521/13-9-2019 
απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων «Επανακαθορισμός όρων ηλεκτρονικής 

υποβολής εντύπων αρμοδιότητας ΣΕΠΕ και ΟΑΕΔ» 
(Β’ 3520).

19. Την υπ’ αρ. 42807/15-8-2024 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης και Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Έκτακτα και επεί-
γοντα μέτρα για την προστασία των θέσεων εργασίας 
για περιοχές που πλήττονται από τις καταστροφικές 
πυρκαγιές που εκδηλώθηκαν στις 11/8/2024 στην Πε-
ριφέρεια Αττικής» (Β’ 4739).

20. Την υπό στοιχεία Α3736/16-8-2024 (ΑΔΑ: 
ΨΝΟ446ΝΠΙΘ-03Δ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πο-
λιτικής Προστασίας για την κήρυξη σε κατάσταση έκτα-
κτης ανάγκης πολιτικής προστασίας της Δημοτικής Ενό-
τητας Γέρακα του Δήμου Παλλήνης, της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής της Περιφέρειας Αττικής.

21. Το υπό στοιχεία A3713/14-8-2024 έγγραφο του 
Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας για την 
κήρυξη σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής 
προστασίας της Δημοτικής Ενότητας Πικερμίου του 
Δήμου Ραφήνας - Πικερμίου της Περιφερειακής Ενό-
τητας Ανατολικής Αττικής της Περιφέρειας Αττικής.

22. Την υπ’ αρ. 42910/20-8-2024 εισήγηση της Γενι-
κής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουρ-
γείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης.

23. Την από 14-8-2024 εισήγηση της Κυβερνητικής 
Επιτροπής Κρατικής Αρωγής του άρθρου 13 του ν. 4797/
2021 (Α’ 66) (ορθή επανάληψη).

24. Την ανάγκη εφαρμογής του μέτρου της αναστο-
λής συμβάσεων εργασίας εργαζομένων για τη δια-
σφάλιση και προστασία των θέσεων εργασίας στις 
επιχειρήσεις που δραστηριοποιούνται στις περιοχές 
που επλήγησαν από πυρκαγιές.

25. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται επιπλέον δαπάνη στον προϋπολογισμό 
του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης 
έτους 2024, πέραν αυτής που προκαλείται με την 
εφαρμογή της υπ’ αρ. 42807/15-8-2024 (Β’ 4739) κοι-
νής υπουργικής απόφασης, διότι αυξάνεται ο αριθ-
μός των δικαιούχων αποζημίωσης ειδικού σκοπού. 
Η επιπλέον αυτή δαπάνη δεν δύναται να εκτιμηθεί, 
καθώς δεν έχει προσδιοριστεί ακόμα το πλήθος των 
εργαζομένων που θα τεθούν σε αναστολή στις πλη-
γείσες περιοχές. Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί με 
μεταφορά πιστώσεων από τον κρατικό προϋπολογι-
σμό στον προϋπολογισμό του Υπουργείου Εργασίας 
και Κοινωνικής Ασφάλισης έτους 2024 (Ε.Φ. 1032-501-
0000000 ΑΛΕ 2310989899), αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 42807/15-8-2024 κοι-
νής υπουργικής απόφασης «Έκτακτα και επείγοντα 
μέτρα για την προστασία των θέσεων εργασίας για 
περιοχές που πλήττονται από τις καταστροφικές πυρ-
καγιές που εκδηλώθηκαν στις 11/8/2024 στην Περι-
φέρεια Αττικής» (Β’ 4739), ως ακολούθως:

Ι. Στην παρ. 2 του άρθρου 1 προστίθενται περ. γ) και 
δ) και η παρ. 2 του άρθρου 1 αντικαθίσταται ως εξής:

«2. Τα διοικητικά όρια και οι αντίστοιχες ημερομηνί-
ες εφαρμογής της παρ. 1 εξειδικεύονται ως κατωτέρω:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50804 Τεύχος B’ 4930/28.08.2024

Οι επιχειρήσεις - εργοδότες της παρ. 1 που ανήκουν 
στα διοικητικά όρια των κάτωθι περιοχών δύνανται 
να θέτουν σε αναστολή τις συμβάσεις εργασίας των 
εργαζομένων τους οι οποίοι είχαν προσληφθεί μέχρι 
και την 10η/8/2024, από 11/8/2024:

α) Των Δήμων Βριλησσίων, Χαλανδρίου, Πεντέλης 
της Περιφερειακής Ενότητας Βόρειου Τομέα Αθηνών, 
της Περιφέρειας Αττικής,

β) των Δημοτικών Ενοτήτων Μαραθώνος, Βαρνάβα, 
Γραμματικού και Νέας Μάκρης του Δήμου Μαραθώνα, 
των Δημοτικών Ενοτήτων Αγίου Στεφάνου, Σταμάτας, 
Ροδόπολης και Διονύσου του Δήμου Διονύσου καθώς 
και των Δημοτικών Ενοτήτων Αφιδνών, Πολυδενδρί-
ου, Μαλακάσας και Καπανδριτίου του Δήμου Ωρωπού 
της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, της 
Περιφέρειας Αττικής,

γ) της Δημοτικής Ενότητας Γέρακα του Δήμου Παλ-
λήνης της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττι-
κής της Περιφέρειας Αττικής,

δ) της Δημοτικής Ενότητας Πικερμίου του Δήμου 
Ραφήνας  - Πικερμίου της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής της Περιφέρειας Αττικής.».

ΙΙ. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 42807/15-8-2024 
(Β’ 4739) κοινή υπουργική απόφαση.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 21 Αυγούστου 2024

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Εθνικής Εργασίας και
Οικονομίας και Οικονομικών Κοινωνικής Ασφάλισης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ  ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Υφυπουργός Κλιματικής Κρίσης
και Πολιτικής Προστασίας
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)
   Στην υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./208/18394 π.ετ./

26-07-2024 απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών, 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 4568) στη σελίδα 46426 στη Β’ στήλη, διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «Ηλεκτρονικό Επιχειρείν και Ψηφιακό 
Μάρκετινγκ»,

στο ορθό: «Ακτινολογία». 

 (Από το Υπουργείο Εσωτερικών)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02049302808240004*


		2024-08-28T21:54:29+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




